

## Styremøte Sør-Trøndelag Sau og Geit 17.11.2011 på Nortura, Malvik.

**Tilstede:** Kjell Erik Berntsen, Ola Krokan, Unni Anshus, Rune Kurås, Kjell Fremstad, Eivind Myklebust og Bjørn Wæhre.

### 35 – 2011 Referatsaker

- Representantskapsmøte 19. og 20. oktober og hovedtemaet var sauavl med en lufting om hvordan en skal organisere avl videre.
- Kostnader med deltakelse i styret i BSF, dette omfatter nå hele Nordenfjelske og kostnadene blir store. Vi har foreløpig sondert litt om å dele kostnadene med de andre fylkeslagene i området. Sender en henvendelse til de andre fylkeslagene i regionen.
- Møte i samarbeidsforumet 21. oktober. Her ble diskutert mye rundt et rovdyrfritt Fosen. Der er ørn også er en relativt stor utfordring, men ingen forvaltning. Oppfølging av rovdyrforliket var også et tema. Mattilsynet orienterte om oppfølgingen av brukere som har fått varsel om beitenekt.
- Møter ang. beiterestriksjoner Berkåk 25.oktober og Oppdal 3.november. I Rennebu har tapene gått så mye ned at det ikke er aktuelt med beiterestriksjoner. I Oppdal er det større utfordringer, men ingen ting er avgjort enda.
- Brev fra Elvar Harbak ang. tvist på beiting/gjerding i Høvika Åfjord. Her er det manglende utmarksgjerder som er den store utfordringen.
- NM i bruk av gjeterhund 8. oktober. Vellykket arrangement etter styrets mening.
- E-post fra leder i gjeterhundlaget Dag Ove Løvø.

### 36 – 2011 Godkjenning av referat fra styremøte 19. september.

Referat godkjent.

### 37 – 2011 Årsmøte 2012.

Årsmøte holdes i Oppdal i forbindelse med beitekonferansen i Oppdal den 11 og 12 februar. Årsmøtet holdes da på fredag den 10.februar med lunsj som starter kl 13 og årsmøtet starter kl 14.00. Påmeldingsfrist til beitekonferansen er 25.november. Første del av beitekonferansen (fram til lunsj på lørdag) vil være en del av årsmøte. Valgkomiteen varsles om de som er på valg.

På siste årsmøte ble det stilt spørsmål om en bør vurdere om antall utsendinger skal endres. Styret har sett litt på dette og konkluderer foreløpig med at antall ikke endres, men en forsøker å påvirke alle lokallaga slik at de sender utsendinger.

### **38 - 2011 Regionmøtene i januar 2012.**

Holdes etter tradisjonell stil i uke 3 som er fra mandag 16. januar.

Temaer vil dette året være: Avlsarbeid, saukontrollen og gjeterhunden som hjelpemiddel.

Steder vil være: Mandag 16. Selbu, Tirsdag 17, Haltdalen, Onsdag 18. Åfjord, Torsdag 19. Orkanger og mandag 23 Berkåk.

### **39 - 2011 Beitesesongen 2011.**

Generelt er det mindre bjørneskader, men det er noen få områder som har hatt besøk der det er gjort litt skade. Ørneskader ser ut til å øke og det er relativt store tap på grunn av jerv i noen områder.

### **40 - 2011 Evaluering av tillitsmannsmøte 11.okober.**

Generelt inntrykk er at dette var et vellykket møte og bør fortsette. Men vi vil vurdere om det skal legges litt senere på høsten.

### **41 - 2011 Verneområdestyret for Trollheimen.**

Faglig rådgivende utvalg, felles representant for MRSG og STSG. Her skal det være en felles representant og Møre og Romsdal har foreslått Svein Skjølvoll, Rindal og vi vil støtte det. Vi forespør Svein Storli om han kan være varamedlem.

### **42 - 2011 Rutiner rundt sammenslåing av lokallag.**

Kan fylkeslaget bidra med noe her?

Dette er saker som er vanskelig og det er viktig at det brukes tid på slike prosesser.

### **43 - 2011 Møte og reiseregninger for 2011.**

Reiseregninger fylles ut slik at det blir utbetalt dette året.

Malvik 17.11.11

BW